
  

 

Projektant lesnické typologie 

 
Místo výkonu práce: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Datum nástupu: dle dohody 

 

Popis pozice: 
 

Do našeho týmu hledáme posilu, která se bude podílet na klasifikaci lesních stanovišť. Jde o komplexní 
analýzu, ve které vycházíme z vlastností půd, geologického podloží, fytocenózy a klimatických 
charakteristik. Práce zahrnuje vše od přípravy podkladů přes samotné šetření v terénu až po zpracování 
výsledků. Pozice je ideální pro milovníky práce v terénu. V období duben až říjen strávíte v terénu 
většinu času, a to na jednodenních i týdenních služebních cestách v rámci Středočeského kraje. 

 

Nabízíme: 
• Odborný rozvoj a mentoring – máme dobře zvládnutou metodiku předávání znalostí a know-how; 
• kombinaci práce v kanceláři a terénu, pružnou pracovní dobu; 
• přátelský pracovní kolektiv, otevřenou komunikaci v rámci celé organizace; 
• kancelář s dobrým parkováním a možností ubytování; 
• podporu při dalším studiu; 
• příspěvek na stravování, 5 týdnů dovolené na zotavenou, 5 dní zdravotního volna a další benefity; 
• platové ohodnocení dle zákona č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění. 

 

Požadujeme: 
• Zápal pro práci v lesnictví a chuť odborně se vzdělávat; 
• vzdělání lesnického směru (VŠ, SŠ); 
• řidičský průkaz skupiny B; 
• chuť a možnost cestovat; 
• občanskou bezúhonnost; 
• odpovídající zdravotní stav; 
• samostatnost a flexibilitu. 

 
 

 

V případě Vašeho zájmu nám prosíme zašlete Váš životopis na adresu nabor@uhul.cz 
Děkujeme. 

 

Případné dotazy zodpoví: Ing. Dušan Vaňata (ředitel pobočky), tel.: 602 792 897 

 

mailto:nabor@uhul.cz

